Informations
complémentaires
Webcode: GW-601 / 602 /
612 / 673
GEMÜ 601 / 602 / 612 / 673
Vanne à membrane à commande manuelle
Caractéristiques
• Structure compacte adaptée aux espaces très exigus

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à membrane, à commande manuelle,
volant en plastique,
rehausse en inox,
limiteur de serrage,
indicateur optique de position
601
Vanne à membrane, à commande manuelle,
volant en inox,
indicateur optique de position
602
Vanne à membrane, à commande manuelle,
volant en plastique,
rehausse en inox,
limiteur de serrage,
indicateur optique de position
612
Vanne à membrane, à commande manuelle,
volant en plastique, rehausse métallique,
limiteur de serrage,
indicateur optique de position
673
2 DN Code
GEMÜ 601, 602
DN 6 6
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
GEMÜ 612
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
GEMÜ 673
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
3 Forme de corps Code
Corps de vanne de fond de cuve B
Forme du corps code B : configurations et dimensions
sur demande
Corps de vanne 2 voies D
Corps en T T
Forme du corps code T : dimensions sur demande
4 Type de raccordement Code
Embout
Raccord DIN 0
Raccords DIN EN 10357 série B (édition 2014 ;
anciennement DIN 11850 série 1)
16
4 Type de raccordement Code
Embout EN 10357 série A / DIN 11866 série A
auparavant DIN 11850 série 2